KaTanor

OI'IprCKl/IBaTefIb TENJINYHbIN TAYE€YHbIN

OTT-120

10/2015



Kamuywka co cmoukamy b co.

Hacoc ¢ npubodom b co

Pumbmp 6 co.

Puc.1



MNos. Kopa OnucaHue Kon-so | PucyHok
3 MAMB.40.12.00.000 | Pama onpbiCKMBaTe b 1 1
TenamyHbin OTT-120
5 | MANB.40.21.00.000 | KoxKyx 1 1
6 | MAMNB.40.30.00.000 | HaTaxHuK 2 1
48 | SR2500 Koneco D=330mm, P=170 Kkr 2 2
49 |SCd 85 Koneco nosopoTHOe 2 2

Pykasa 2
Hacoc c npuBogom B cbope 1 3
bak B cbope 1 4
KaTywKa co cTokamm B cbope 1 5
MyckaTenb C po3eTKoMn 1 6
59 | NMAN-1220 MyckaTtenn (2,5-4A) 1 6
60 | CEE 16A/400B/5 LLITeKep HaCTEHHbIN 1 6
®dunbTp B cbope 1 7
dunbTp 1 7.1
MucTtonet rmapaBanyecknii B cbope 1 8







Tabn. 2

Mos. ros., Kog, OnucaHue Ron-
KO/N-BO BO
19 M10x65 rOCT 7808-70 Bont 6
24 M10 rOCT 5915-70 Malika 7
25 M16 DIN 985 (ISO 7040) | laika caMOKOHTpALLAA 2
28 10H 65T TOCT 6402-70 LWanba 7
32 16 TOCT 11371-78 Lanba 2
48 SR 2500 Koneco D=330mm, P=170kr 2
49 SCd 85 Koneco noBopoTHOE 5

D=250mm, P=270kKr

64 83(2) |18-27-1,6 TOCT10362-76 | PykaB L=700mMm 1
65 84 (2) |25-35-1,6 TOCT10362-76 | PykaB L=245mm 1
67 84 (2) | 25-35-1,6 FOCT10362-76 | PykaB L=430mm 1
69 84 (1) | 25-35-1,6 FOCT10362-76 | PykaB L=560mm 1
71 82(2) |950210 Pykas ¢8 L=250mMm 1
74 82(2) |950210 (950410€E) PykaB ¢8 L=1000mMm 1
75 82(2) |950410 PykaB ¢8 L=49m 1
82 10-16 mm XOMyT BUHTOBOWM 6
83 16-27 mm XOMyT BUHTOBOWM 2
84 25-40 mm XOMyT BUHTOBOW 5




[auka M16-10 507044

85

Puc. 3

Tabn. 3

Mos. Koa OnucaHune Kon-Bo
5 MAMN6.40.21.00.000 Koxkyx 1
11 MAMNB.40.00.00.002 LWkne 1
16 M8x20 rOCT 7808-70 bont 5
18 M8x60 'OCT 7808-70 Bont 2
20 M10x30 rOCT 7808-70 bont 4
23 M8 IOCT 5915-70 laika 4
24 M10 roCT 5915-70 laika 4
27 8 H 65 TOCT 6402-70 LWanba 4
28 10 H 651 TOCT 6402-70 LWariba 4
30 8TOCT 11371-78 LWariba 4
31 10r0OCT 11371-78 LWariba 6
52 M35 + C11 Hacoc c perynatopom 1
61 A1060 PemeHb 2
85 2A LLIkne Hacoca D=230mm 1
86 ANP80B6Y3 IM1081 IP54 dnektpoasuratens P=1,1 kBT, n=920 muH? 1




6/

Puc. 4




Tabn. 4

MNos. Kog OnuncaHue Kon-Bo
36 | MAMNB.40.00.00.010 Bak (120 nuTpos) 1
38 |220040 Bbixog n3 EmKocTtu 1
39 | 2052020 Maika G1/2 1
40 | 205 2040 Manka G1 1
41 | 2002020 MaliKa HakMgHaa G1/2 1
43 | 8201010 (8201011) fmapomeluanka 1
50 | G11060 Konbuo 10,7x2Mmm 1
54 | 118426 MpoxoaHuK 1
55 |2102040 Mpobka 1
56 | G40002 Konbuo nnockoe 1
57 | G40004 Konbuo nnockoe 2
58 | G40014 Konbuo nnockoe 1
67 |25-35-1,6 TOCT 10362-76 Pykas L=430mm 1
78 | 116210 dPUTHUHr G1/2 p10mm 1
79 | 1132220 dUTHUHr G1/2 ¢20mm 1
84 | 25-40mm XOMYT BUHTOBOW 1




Puc. 5



Tabn. 5

Mos. Kog OnucaHue Ron-
BO
17 | M8x55 NOCT 7808-70 bont 4
23 | M8TOCT 5915-70 lankKa 6
27 | 8 HTOCT 6402-70 LLanba 4
30 |8T0OCT 11371-78 LWanba 6
45 | 21.001 KaTywkKa wnaHrosasn 1
47 |1512.013 CTOMKa KaTyLWwKun 1
46 | 1512.014 CTOMKa KaTyLLKK 1




OTT-400K2 | Myckatens ¢ po3eTkon Puc. 6

Lait6a 5H
(Heobs3aTenkLHoO)

noa3. KoL ONMUCAHME KOn.
01 (59) NMI1-1220 [Myckatenb (TOK TennoBoro anem. 2,5-4A) 1
02 (33) M5x20 BuHTt 4
03 (60) CEE 16A/400B/5 LlTekep HAaCTEHHbIN 1
04 (34) M5 ranka MOCT 5915-70 4
05 (44) NBC 5x1,5 Mposoa L=700mMm 1
06 (44) NBC 5x1,5 MpoeBog L=700mm 1
07 (3un)(16A) PoseTka nepeHocHas (noctaensetca B 3ulle) 1
08 (92) HLWIBWU 1,5-8 HakoHe4yHunk 15
09 (90-91) HKW 5,5-6 (2-4) HakoHeYHWK KomnbLIeBOM 6




OTT-400K2; OTT-120;
OTT-400

dunbTp B cbope

Puc. 7

Ne nos. HanmeHoBaHune Kon Kon-Bo
1(80) | ®uTuHr 90° 116425 2
2 (42) |lamka 1" 2002040 2
3 (51) | Konbuo pesnHoBoe G2 G40041 2
4 (77) | dunbTp 32241435 1
5(10) | Wnunbka M8x95 NAMB.40.00.00.001 2
6 (30) | Wawnba 8 NOCT 11371-78 4
7 (23) | lamka M8 roCT 5915-70 4




dunbmp nuHelHsbii 1"M (80M) «kon 32241435

Puc. 7.1

nosuuus
01
02
05
06
06.02
07
07.01
07.02
07.07

07

&>

Koa
3224040.010
31020035.012
G11017
32320035.030
322000.050
3224100.900
3224100.100
3224100.020
3224000.050

OMUCAHUE
Kopnyc cdunestpa 1'M
Barnywika xéntbiii uBetT 80M
Konbuo 3,53X53,57
dunbTp. anemeHT 38X122 xéntoii 80M
KonbLo (OR) 2,62X28,25
Yawa cpunetpa
CrnBHoi knanaH cunerpa 1"
Yawa cunbtpa 1" camoouncTHas
laika cpunetpa 1"

- 07

OTT-120 MucTtoneT B cO.

Pwuc. 8

o Koa.
(mm)

10 | 003410
” 12| 003412
Iﬁ [[ 15 [ oozats
° 18| 003418
Lﬁ.‘ 20 | 003420
23 | 003422
25 | 003425
003 430

nos. Koa OMUCAHUE
01 (53) 001131C MucTonet ruapaenuyeckuii
02 (81) 003 310 DUTUHT C HakuaHoW raiikon G% 8
03 (53) Hacapka B c6. (BnoxeHa B 3UMM)
04 (53) 002 200.260 3awwTa pacneinutens

Kon.

- A aa

nos. Kon OMNUCAHUE Kon.
05 MsNB.40.00.00.003-01 MepexogHuk (Heobsa3aTensbHO) 1
06 (12) MANB.40.00.00.003 MepexoaHuk 1
07 (3vn) 404 180 [1BOVHOM NOBOPOTHBI KOPMYC pacnbin. % 1
08 (3un) Albuz ATR 80 PacnbinuTens 2

unu ARJ HCC 80 Pacnbinurens 2



	D:\Дима\Каталоги\Ремком\Каталог ОТТ-120.pdf
	D:\Дима\КД\ОТТ переделанная\Каталог\ОТТ 400-2 новая\Каталог\Листы\ОТТ-120 лист 6 7 8.pdf
	D:\Дима\КД\ОТТ переделанная\Каталог\ОТТ 400-2 новая\Каталог\Листы\ОТТ-400К2 Сборка пускатель с розеткой каталог.pdf
	Страница 1

	D:\Дима\КД\ОТТ переделанная\Каталог\ОТТ 400-2 новая\Каталог\Листы\ОТТ-400К2 Сборка фильтр каталог.pdf
	Страница 1

	D:\Дима\КД\ОТТ переделанная\Каталог\ОТТ 400-2 новая\Каталог\Листы\ОТТ-120 Пистолет и фильтр каталог.pdf
	Страница 1



